Administração, as Demonstrações Financeiras da Companhia e as contas prestadas pelos administradores, todas relativas ao exercício 
social encerrado em 31 de dezembro de 2024; (b) aprovou a seguinte destinação do lucro líquido da Companhia relativo ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2024, o qual totalizou R$ 18.280.860,40 (dezoito milhões, duzentos e oitenta mil, oitocentos e sessenta 
reais e quarenta centavos): (b.1) 5% (cinco por cento), ou seja, R$ 914.043,02 (novecentos e quatorze mil, quarenta e três reais e dois 
centavos), são destinados à reserva legal da Companhia; (b.2) são declarados dividendos obrigatórios no valor de R$ 4.341.704,35 (quatro 
milhões, trezentos e quarenta e um mil, setecentos e quatro reais e trinta e cinco centavos), a serem creditados em benefício dos acionistas 
até 31 de junho de 2025; (b.3) R$ 13.025.113,03 (treze milhões, vinte e cinco mil, cento e treze reais e três centavos) são destinados à 
reserva estatutária da Companhia; e (b.4) serão pagos dividendos adicionais no valor de R$ 6.200.000,00, com recursos provenientes 
da conta contábil de reserva de lucros da Companhia, a serem creditados em benefício dos acionistas até 31 de junho de 2025;